
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Hoyerswerda Schulstraße
Hoyerswerda Bahnhof
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Stadtzentrum Gymn.
Hoyerswerda Albert-Einstein-Straße
Hoyerswerda Lausitzer Platz
Hoyerswerda E.-Weinert-Straße
Hoyerswerda von-Stauffenberg-Straße
Hoyerswerda Cottbuser Tor
Burg b HY Ortseingang
Burghammer Bernsteinstraße
Burgneudorf Spremberger Straße

Linie 163 von Lohsa Schule
Burgneudorf Schule
Neustadt (Spree)
Burgneudorf Schule
Spreewitz Bahnbrücke
Spreewitz Gasthaus
Spreewitz Ortsausgang
Spreewitz Südstraße
Spreewitz Siedlung
Zerre Gasthaus
Spremberg Tratt. Gartenanlage
Spremberg Trattendf. Kaufhalle
Spremberg Trattendorfer Hof
Spremberg Krankenhaus
Spremberg Busbahnhof
Spremberg Schloßstraße
Spremberg Bahnhof
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Montag - Freitag

S: nur an Schultagen in Sachsen F: nur an Ferientagen in Sachsen

160 Hoyerswerda - Burgneudorf - Spremberg
Gültig ab 12.04.2021               Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Spremberg Bahnhof
Spremberg Schloßstraße
Spremberg Busbahnhof
Spremberg Krankenhaus
Spremberg Trattendorfer Hof
Spremberg Trattendf. Kaufhalle
Spremberg Tratt. Gartenanlage
Zerre Gasthaus
Spreewitz Siedlung
Spreewitz Südstraße
Spreewitz Ortsausgang
Spreewitz Gasthaus
Spreewitz Bahnbrücke
Neustadt (Spree)
Burgneudorf Schule

Linie 163 nach Lohsa Schule
Burgneudorf Spremberger Straße
Burghammer Bernsteinstraße
Burg b HY Ortseingang
Hoyerswerda Cottbuser Tor
Hoyerswerda von-Stauffenberg-Straße
Hoyerswerda E.-Weinert-Straße
Hoyerswerda Lausitzer Platz
Hoyerswerda Albert-Einstein-Straße
Hoyerswerda Stadtzentrum Gymn.
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Bahnhof
Hoyerswerda Schulstraße
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Montag - Freitag

S: nur an Schultagen in Sachsen
F: nur an Ferientagen in Sachsen

K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität, Gruppenanmeldung
erforderlich

160 Spremberg - Burgneudorf - Hoyerswerda
Gültig ab 12.04.2021               Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


